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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Studenti

Afrore Hasim Jashari
Agnesa Heset Berisha
Albion Nazmi Hajdin
Alma Izet Bashiq

Altin Esat Goga

Altin Latif Veseli

Altin Nazmije Dushullovci
Anisa Bekim Fazliu
Anité Shefki Hakiqi
Ardian Ramadan Hakaj
Ardiana Haxhi Zenullahi
Argjenta Avdyl Rrahmani
Arjanita Bejtullah Bahtiri
Bardh Bestor Syla
Bardha Sadat Mustafa
Besart Esat Mehmeti
Besart Sadik Kastrati
Bleart Shefget Jashari
Blenda Fehmi Shagqiri
Blentijona Bekim Cenaj
Blerona Mithat Mehmeti
Dea Adnan Haxhilari
Déboré Salih Januzi
Denat Nehat Bojniku
Diellza Abdurrahman Dragusha
Diellza Amrullah Rama
Diellza Ekrem Rudari
Diellza Elhami Rashiti
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Juridik

Bagelor

Emine Abdyli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kundérvajtjet né 1émin penal

Regjistri ID
180401100630
170401100305
190401100477
180401100184
190401100294
190401100192
180401100042
190401100086
190401100114
160401100461
160401100928
190401100324
160401100243
190401100295
160401100939

159444
190401100176
180401100535
190401100207
180401100451
190401100179
190401100203
190401100275
190401100585
180401100514
190401100290
190401100364
190401100362

Nota
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Diona Avni Haxhiu

Djellza Bashkim Abazi
Djellza Xheladin Kelmendi
Egzon Ramadan Sabhiti
Elena Rexh Karakushi
Elfete Tafé Sylejmani
Elmedina Shaban Axhimusa
Elsa Eset Bucolli

Elton Xhezair Bibaj
Engjélla Flamur Fazliu
Era Bedri Vitija

Eréza Arsim Térnava
Ernest Kadri Ahmetaj
Erona Naman Mucolli
Erza Avdi Demolli

Fahrije Miftar Ademi
Fatime Edison Llukaci
Fatlindé Fadil Qerimi
Festim Ibrahim Gela
Flaka Agim Murseli
Flamur Bekim Zeqiri
Floreta Jetullah Bahtiri
Florie llmi Gashi

Flutura Faton Emiri

llir Anton Shala

Irikena Bahskim Ademi
Jehona Deli Sadikaj
Kujtesé Avdyrrahman Pestisha
Laura Lumni Rrahmani
Laureta Afrim Qalaj
Laureta Gazmend Cena
Leart Sadik Gashi

Leonita Arsim Rukovci
Leutrime Kadrush Beka
Lum Feim Tahirsylaj
Manijolla Sulejman Muga
Margaritare Sylejman Morina
Medin Jasmir Mujezini
Melisa Ardian Nuredini
Merita Avdullah Zhdrella
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100567
160401100456
190401100120
160401100620
170401100517
190401100376
180401100086
190401100186
190401100067
190401100523
190401100257
190401100301
190401100015
190401100367
190401100388
190401100134
190401100373
190401100452
190401100064
170401100106
170401100026
170401100247
190401100363
190401100434
170401100549
190401100394
190401100372
180401100812
190401100322
180401100195
180401100450
190401100446
190401100527
180401100551
163624
190401100026
190401100474
180401100218
190401100169
140401120018
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Merita Aziz Krasniqi
Mirlind Agim Aliu
Njomza Ymer Krasniqi
Qendresa Naim Zabeli
Rinor Muharrem Uka
Riza Myrteza Lekaj
Ron Ekrem Hoxha
Shkumbin Maliq Kryeziu
Shpat Emir Prekazi
Sylé Shaban Bytyqi
Valdrina Aziz Hamiti
Valmire Jahir Jahiri
Veranda Zijadin Aliu
Verona Avni Bytyqi
Viola Asllan Hoti
Yllnora Imer Haxhosaj
Zgjim Qazim Baliu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100112
190401100528
190401100521
190401100012
140401120191
190401100140
190401100486
180401100118
180401100084
190401100326
190401100402
190401100069
190401100215
180401100618
180401100505
190401100119
190401100278

Provimi mbahet me date: 27.09.2021

1-40, S1, 14:00,
41-85, S2, 14:00
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